UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH
[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
NĂM HỌC 2024-2025

Số:            /TB-HĐTDVC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Thành, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức
sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-SNV ngày 08 ngày 11 tháng 2024 của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2024 của UBND thị xã Hoà Thành về xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025 trực thuộc UBND thị xã Hoà Thành;
Căn cứ Quyết định số 2510/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch UBND thị xã Hoà Thành về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025 trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành;
Thực hiện Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2024 của UBND thị xã Hoà Thành về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025 trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành;
Căn cứ kết quả chấm điểm thi vòng 2, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025 thông báo kết quả thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025.
(Đính kèm danh sách)
Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025 thông báo đến các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng được biết./.

	Nơi nhận:
- Thí sinh.
- Lưu: HĐTDVC.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Nguyễn Đức Hảo